
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации , постановлением Губернатора Самарской области от 11.10.2021 №

241 О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области

от 16.12.2020 № 365 О дальнейших мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) на территории Самарской

области, Уставом муниципального района Алексеевский, решением

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории муниципального района

Алексеевский Самарской области / протокол № 22 от 07.10.2021 года/,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить до особого распоряжения предоставление

несовершеннолетним гражданам услуг организациями физической культуры и

спорта, индивидуальными предпринимателями и иными организациями,

деятельность которых связана с предоставлением услуг в сфере физической

культуры и спорта, в том числе учреждениями дополнительного образования на

территории муниципального района Алексеевский Самарской области.

О приостановлении предоставления несовершеннолетним гражданам
услуг организациями физической культуры и спорта^ индивидуальными

предпринимателями и иными организациями, деятельность которых
связана с предоставлением услуг в сфере физической культуры и спорта .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4Ч.*^г-^^х.   №

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7
т. Г846 711 2-22-97: Факс Г846 71) 2-11-50



Губин (84671) 22367
Золотарева(84671)21631

В.А.Устинов
И.о Глава муниципального
района Алексеевский

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

физических, должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах

массовой  информации  путем  размещения  на  официальном  сайте

Администрации муниципального района Алексеевский в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел по физической культуре ,  спорту Администрации муниципального

района Алексеевский.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 11.10.2021 года.


